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Tildeling av tilskudd til aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet blant eldre 
som bor hjemme 

Fylkesmannen i Trøndelag viser til søknad om tilskudd til aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet 
(tiltakspakke for sårbare eldre), kapittel 761 post 21 over Statsbudsjettet for 2020. 
 
Tildeling 2020/2021 
Tildelingen for er nå klar, og dere tildeles totalt kr. 200 000, - for 2020/2021.  
Tilskudd tildeles til å utvikle bruken av KOMP Pro i eget hjem. Midlene skal benytte til innkjøp av 
KOMP Pro og stillingsressurs for implementering av disse.  
Mål og føringer 
Tilskuddsordningen er etablert som en engangsbevilgning for raskt å legge til rette for mer aktivitet 
for denne sårbare målgruppen i den pågående koronasituasjonen. Formålet er å motvirke ensomhet 
og passivitet og å skape aktivitet, deltakelse, sosialt fellesskap og møteplasser. 
 
Tilskuddet er gitt ut fra tilskuddsordningens regelverk med vekt på tildelingskriterier, søknadens 
budsjett, forventet måloppnåelse og framdriftsplan.  
 
Tilskuddet er gitt til formålet som er beskrevet i søknaden. Midlene kan som hovedregel ikke 
omdisponeres eller brukes til andre formål enn det som er beskrevet i dette brevet. Ved endringer 
skal Fylkesmannen kontaktes for drøfting og vurdering sammen med kommunen. Fylkesmannen må 
også varsles ved endringer i mottakers adresse, kontonummer og kontaktperson. 
 
Presiseringer knyttet til bruken av tilskuddsmidlene 
Tilskuddet skal anvendes til konkret aktivitet som kommer målgruppen raskt til gode i den pågående 
koronasituasjonen.  
 
Tilskuddsmidlene skal ikke brukes til investeringer, inventar og ordinær drift eller tiltak som har 
næringsmessig virksomhet som hovedmål.  
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Det gis ikke tilskudd til økonomisk aktivitet. Dersom deler av virksomheten kan være i konflikt med 
statsstøttereglementet må virksomheten føre separat regnskap for den økonomiske og den ikke- 
økonomiske delen av virksomheten. 
 
Ubrukt tilskudd 
Tilskuddet skal brukes opp i kalenderårene 2020/2021. Dersom midlene ikke brukes fullt ut eller at 
kommunen ikke trenger hele tilskuddet til prosjektet/aktiviteten, må tilskuddet tilbakebetales 
snarest til Fylkesmannens bankkontonummer konto 7694 05 00172. Tilbakebetalingen skal da 
merkes med kapittel, post og vårt saksnummer. Fylkesmannen skal informeres om dette pr. e-post. 
 
Rapportering 
Kommunen skal rapportere på bruken av de tildelte midlene, og gi en vurdering av hvordan 
gjennomførte tiltak har ført til måloppnåelse jfr. regelverket for tilskuddsordningen. 
 
Ettersom tilskuddsordningen er etablert som en engangsbevilgning og avsluttes ved utgangen av 
2021, skal tilskuddsmottaker oversende en samlet sluttrapportering innen 01.03.2022. I denne 
rapporteringen skal det framgå rapportering på måloppnåelse og en økonomirapportering som 
viser bruken av de tildelte tilskuddsmidlene. 
 
I tillegg til rapporteringen plikter tilskuddsmottaker å sende inn en kort aktivitetsrapport med fokus 
på fordeling av midler og igangsatte prosjekt. Ber om at denne sendes til 
fmtlpost@fylkesmannen.no innen 01.02.2021. 
 
Nærmere veiledning og informasjon om rapporteringen er oppført på side 3 i regelverket for 
tilskuddsordningen.  
  
Generelle vilkår 
Utgifter til reise-, kost- og nattillegg må ikke overstige satsene i Statens reiseregulativ, jf. Statens 
personalhåndbok.  
 
Tildelingen forutsetter at kommunen aksepterer vilkårene og føringene for tilskuddsordningen, som 
er oppstilt i regelverket for tilskuddsordningen. Det oppfordres derfor til at tilskuddsmottakeren 
leser gjennom regelverket som følger av denne lenken. 
For å unngå feil ved utbetaling av tilskuddsmidlene, er det viktig at tilskuddsmottaker gir 
Fylkesmannen beskjed dersom adresse, kontaktinformasjon eller kontonummer endres.  
 
Klagerett 
Det er klageadgang på vedtaket. Dette følger av forvaltningsloven § 28. Klagefristen er tre uker etter at 
brevet er mottatt. Klagen skal sendes til fmtlpost@fylkesmannen.no  og merkes med vår referanse, 
Saksnummer. Fylkesmannen vurderer om det er grunnlag for å endre vedtaket. Hvis vedtaket ikke 
endres, sendes klagen for endelig avgjørelse i Helsedirektoratet som er klageinstans." 
 
Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene! 
 
Med hilsen 
 
Marianne Hyldmoe (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Thea Hennie Kveinå 
seniorrådgiver 
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